[image: ГЕРБ_слив]
«ВЫЛЫН-УНИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЕРХ-УНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 июля  2019  года                                                                                                               № 31
Село Верх-Уни

[bookmark: _GoBack]О проведении публичных слушаний
по  внесению изменений в Устав
муниципального образования  «Верх-Унинское».

 В  соответствии  со  статьей  15  Устава  муниципального  образования  «Верх-Унинское»,  утвержденного  решением  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Верх-Унинское» от  29 ноября  2005  года № 5, а также Положением «О публичных слушаниях на территории муниципального образования «Верх-Унинское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Верх-Унинское» от 12 декабря 2007 г. № 53,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Верх-Унинское»  «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Верх-Унинское».
1. Публичные слушания по проекту  решения Совета депутатов  муниципального образования «Верх-Унинское» провести в здании Верх - Унинского ЦСДК    -       20 августа  2019 г. - в 14 00 .
1. Проект решения и порядок учёта предложений по проекту решения обнародовать путём размещения в следующих помещениях:  администрации муниципального образования «Верх-Унинское», Верх - Унинской сельской библиотеки, контор ООО «Верх-Уни», ООО «Маяк», К(Ф)Х Данилова С.Н., а также на официальном интернет-сайте муниципального образования «Юкаменский район» yukamensk.udmurt.ru. в разделе «Муниципальные образования».
1. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Верх-Унинское»                                                                          Н.В.Веретенникова

image1.png